UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

     Số:         /SNV-CCVC

V/v học văn bằng hai đối với giáo

viên Âm nhạc, Mỹ thuật dôi dư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2021

                                 Kính gửi:  Chủ tịch UBND huyện: Lạng Giang, Yên

Dũng, Việt Yên, Yên Thế, Sơn Động

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai

Sơn tại buổi làm việc với Sở Nội vụ và Sở Giáo dục & Đào tạo ngày 07/10/2021

về tình hình, thực trạng cơ cấu giáo viên từ nay đến năm 2025. Sở Nội vụ đề nghị

Chủ tịch UBND các huyện như sau:

Rà soát lại trong danh sách giáo viên Âm nhạc, Mỹ thuật dôi dư đã đăng ký

học Đại học văn bằng hai chuyên ngành Văn hóa tiểu học có nhu cầu chuyển sang

đăng ký học chuyên ngành sư phạm Tin học. Công văn đề nghị kèm theo danh sách

đăng ký theo mẫu (M1) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 14/10/2021 (bản mềm gửi về

địa chỉ: dungnd_snv@bacgiang.gov.vn) để tổng hợp, mở lớp học theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT.TT UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở;

- Phòng Nội vụ huyện, TP;

- Lưu: Văn thư, Phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Quang Đông

mailto:dungnd_snv@bacgiang.gov.vn

2

TÊN ĐƠN VỊ…….                                                                                                   M1

DANH SÁCH

giáo viên Âm nhạc, Mỹ thuật dôi dư đăng ký đi học văn bằng hai

––––––––––––

I. Danh sách giáo viên đăng ký học môn Văn hóa tiểu học

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Đơn vị công tác Chuyên môn hiện tại

 II. Danh sách giáo viên đăng ký học môn Tin học

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Đơn vị công tác Chuyên môn hiện tại

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-08T07:48:09+0700

		2021-10-08T09:20:42+0700

		2021-10-08T09:20:58+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-08T09:21:23+0700